02.005.001.08.244.0012.2.301.3.3.50.43.00.00.00.00 – Fonte 1.500.901, para o exercício vigente. 

2.6- O recurso a ser repassado decorre da emenda parlamentar:  

I - nº 76, do Exmo. Sr. Vereador Rodyson do Zé Milton, valor R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

2.7. O valor total da parceria passa a ser de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).  

2.7.1 O repasse do valor total de recursos referido no item 2.7 será realizado ao longo da execução em 02 
(duas) parcelas, sendo a 1ª (primeira) no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), já repassada a 
OSC e a 2ª (segunda) no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais).  

2.8. Os recursos a serem repassados e eventuais saldos existentes quando da realização deste Termo 
aditivo deverão cobrir todas as despesas de execução referentes ao período total de vigência, tomando